1

差出人: GBRCメールサービス <gbrcmailnews@gbrc.or.jp>
送信日時: 2022年12⽉28⽇⽔曜⽇ 9:52

件名: GBRC適判▼SJ▼NEWS▼▼ 最近の判定の話題を提供します 《GBRC建築技術セミナー》

▽SJ▽NEWS▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽▽

〜お取引のある皆様 および
ニューズレターの配信をご希望下さいました皆様にお送りしております〜
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
【①】2022 年度 GBRC 建築技術セミナー ☆申込受付中☆

『SDGs への取り組みに役立つ建築技術』のセミナーです。

【日時】2023 年 2 月 22 日（水）12：50〜17：30
【会場】大阪市中央公会堂(大阪府大阪市北区中之島 1-1-27)
《建物見学会（ガイド付。参加無料）》（午前中）

ふだん入ることができない特別室をご覧いただけます。

●（講演）新築と既存改修への木材利用、JASS5 改定、木造 4 階建て集合住宅プロジェクト.....
多彩なテーマで外部講師に講演いただきます。

●構造判定センターからは、「電子申請」や「最近の判定に関わる話題」を
紹介しますので、是非ご参加ください。

 ↓↓プログラムはこちら↓↓
大阪会場：https://www.gbrc.or.jp/assets/training/gyosetu/2022gyosetu̲03-1.pdf
 ↓↓お申し込みはこちらから↓↓
https://www.gbrc.or.jp/training/gbrc̲meeting/#04

【②】電子申請（本申請）の開始を予定しています。
『GBRC 適判 WEB 申請システム(Sales force +BOX)』がまもなく完成します。

●現在、本申請は紙申請で受付しています。
（事前審査は電子データでの受付が可能です。）

●電子申請（本申請）開始後は、本申請も電子データで受付できます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
【お問合せ】（GBRC 構造判定センター 業務課)

2

  申請手続きに関すること、スケジュール等のお問合せや相談は、
  業務課宛にメール・電話でご連絡下さい。
  hantei5@gbrc.or.jp
  ℡ 06-6943-4680

 今後ともよろしくお願い申し上げます。
 当センターへのご要望がありましたら何でもお寄せ下さい。

=====================================
「メールニュース」では、事業のお知らせや
各種セミナーのご案内などを配信しています。
ご登録内容の変更、又は、配信を希望されない
場合は、下記の URL からお手続きをお願いします。
https://pz63.asp.cuenote.jp/mypage/login/ojoNjLGLw1
=====================================
本年も、GBRC の適判をご利用いただき有難うございました。
2023 年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
2023 年が皆様にとって良い年になるよう祈念しております。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
・こちらのメールアドレスは配信専用になります。
 お問合せ、ご意見などございましたら、
 下記までお問合せください。
*********************************************
540-0026 大阪市中央区内本町 2 丁目 4 番 7 号
     大阪Ｕ2 ビル 7 階
一般財団法人 日本建築総合試験所 (GBRC)
           構造判定センター 白藤
℡ 06-6943-4680 FAX 06-6943-4681
*********************************************